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"SilkNetCom" )kayankeniiiri meKTeyIi CEepiKTeCTirine KaybIMIBIK CEPBHTYT Oenriiey
TypaJIbl

Contyctik Kazakcran ob6mbicel Kpi3punkap aynanbl oKIMAITTHIH 2023 KbUTFEI 15 TaMbI31aFbl
Ne 218 kayJsbIChl

Kazakcran Pecniy6nukace! XKep konekcinin 17-6a0biHBIH 5-1) TapMakiaceiHa, 43-0a0sl,
69-6a0b1 4-TapMarbIHBIH 2) TapMakmiackina, "Kazakcran PecnyOinkachiHIaFbl MEMIICKETTIK
Oackapy xoHe e31H-631 Oackapy Typanbsl" Kazakcran PecnyOnukacwl 3anbiHbiH 31-0a0b1 1-
TapMarbiHbIH 10) TapMakiacblHa CoMKec, ayJaHIbIK >Kep KOMUCCUSACHIHBIH 2022 xbuUiFbl 14
mriaeaeri Ne22 xarraManblIK emnriMineH y3iagici Herizigae, Contyctik Kazakcran o0bICh
Kesunkap aynansiabiz okiMirt KAYJIbI ETE/L:

1. "SilkNetCom" »kayankenriniri mekteydi cepikrectirine "[lerponasn ct. — BarynuHo a.
" TaNIIBIKTBI-ONTUKAJIBIK OalaHbIC KEJICIH MaijanaHy YIIiH, MEHIIIK uejepl MEH Xep
naianaHybUIapIal Kep ydackenepid anein Koiimactad, Contyctik KazakcTaH o0ibIChI
Ke3bpumxap aymansl Barynuno, JlecHo# sxoHe SIKopb aybUIABIK OKPYTTEpPIH/IE KOCHIMIIIaFa
colikec xanmbl kesemi 9,59 rekrap xep yuyackecine 2031 xxbutFbl 12 Ka3anra JeiiH Mep3IMre
KAYBIMJIBIK CEPBUTYT OCINTICHCIH.

2. "KpI3pUDKAp ayIaHABIK Kep KaTblHAcTaphl 06JiMi" KOMMYHAJJIbIK MEMJICKETTIK
MekeMeci Kazakcran PecryOnmkachIHbIH 3aHHAMACHIHA OCITUICHIeH TOPTIIITE:

1) ocel KaynbiHbl Kazakcran PecnyOnukackl HOpMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpiHIH
ATAIOHIBIK OaKplIay OaHKIHAE PECMHU JKapHsiayFa xi0epy/i;

2) pecMHu xapusJlaHFaHHAH KeWiH ocbl KayibiHbl CounricTik KaszakcTan oOBICHI
Kb3pUmKap ayJaHbl OKIMJITIHIH WHTEPHET-PECYPCHIHA OpPHAJACTHIPBUIYBIH KaMTaMachl3
€TCIH.

3. Ochl KayJablHBIH OpBIHAAIYBIH Oakbliay KpI3bKap aylaHbl OKIMiHIH JKETEKIIUTIK
€TEeTIH OphIHOAacaphIHA KYKTEJICIH.

4. Ocsl KayJbl KOJI KOWBLIFAaH KYHHEH OacTar KOJIJIaHbICKa €HT131Ie/I.
Courycrtik Kazakcran 06.ibIcsl KpI3bLDKap ayaaHbIHBIH
.. XK. CanyakacoB
OKIMI
Conrycrik Kazakctan o6IBICH
Ke3pumkap aynaHbl oKiMAITIHIH
2023 kbpUIFBI 15 TaMBI3gaFel

Ne 218 xaymbIcbIHa KOChIMILIA

"SilkNetCom" >xayankepniiliri meKTeyli CepiKTeCTiriHe KayRIM/IBIK, CEPB OenrineHeTiH x
ATYT ep
yJackenepiHiH Ti30eci

OHBIH

OHBIH IITiH]IE aTKanTapbl OOMBIHIIA: ..
imrine:



ATaybl

Kaybmmabik
CEepPBUTYT
Oenrineyni
H JKaJIbl
ajaHbl, ra

BarynuHo aybUIIbIK OKpyTi

1

xep Kopel 0,64

Okpyr

. 0,64
OOMBIHIIA:

JlecHo#t aybUIIBIK OKPYTI

"ACTBIK
cary
KOMITaHHSIC
B "
xKayarnkep
mIiiri 2,21
HIEKTeYIIi
CepIKTeCTIT
i
15-220-101
-125

"Butsaszp"
bepmep
KOYKaJIBIFHI,
OacuIbICHI
Iepman 1,25
CepreeBud
Kopues
15-220-101

-108

Oxkpyr

4
GolbIHIIA: 3,46

€ricTrik

2,02

0,35

2,37

Taburu
JKaUBUTBIMIT CY aCThI

ap

0,64

0,64

0,19

0,9

1,09

0aTIaKThI
Kepiep

Onau
backa
0eTCH XKep
naiiaga-H
YIIbLIAP/IbI
H Xepiepi

0,01

0,01

ConrycTik
Kaza-xcTan
00JIBI-CHIH
Bl H
OKIMIIri
Counrycrik
Kaza-kcrtau
00JIBI-CHIH
BIH TAOWUFH
pecypcrap
KOHE
Taburar
naia-iaH
YIBI pEeTTCy
Oackap-mac
BIHBIH "
CokooB
opMaH
napya-Iisl
JIBIFEL"
KOMMY-Hall
I Bl K
MeMIIe-KeT
TiK
MeKeMeci

0,01

0,01



SIKOpb ayBUIIIBIK OKPYTi

"Sxopr-CK
xKayarnkep
miiri
HIeKTeYITi
CepIKTeCTIT
i
15-220-107
-078

n

SAxope-Arp
o "
Kayarkep
mrimiri
HIeKTeyT
CEpIKTECTIT
i
15-220-107
-053

"OBH"
mapya
KOJKaJIbIFBI,
0aCIIBICH
Buagumup
Huxkomaesu
q
OuepeTeHk
0
15-220-107
-048

n

SAxops-Arp
o "
xKayarnkep
mIiiri
HIeKTeYITi
CepIKTEeCTIT
i
15-220-107
-052

Okpyr
OOMBIHIIA:

BAPJIBIF
bI:

0,83

0,69

1,93

2,04

5,49

9,59

0,83
0,62
1,85
0,45 1,59
0,45 4,89
2,82 6,62

0,07
0,03 0,05
0,03 0,12
0,03 0,12

0,03

0,11

0,02

0,06

0,22

0,23

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK

0,03

0,11

0,02

0,06

0,22

0,23

© 2012. Kazakcran Pecrrybmukace! Opiner MuHUCTpITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHbIH 3aHHaMa KoHE



